



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# By Baungaard ApS

Agerlandsvej 26, 2300 København S

CVR-nr. 40 99 91 59

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

---

Tina Baungaard-Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

By Baungaard ApS  
Agerlandsvej 26  
2300 København S

CVR-nr.: 40 99 91 59  
Stiftet: 11. december 2019  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022  
3. regnskabsår

**Direktion**

Tina Baungaard-Jensen

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter vedrører kommunikation, PR og branding.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 558 t.kr. mod 882 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 264 t.kr. mod 481 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>558.485</b>	<b>882.490</b>
1 Personaleomkostninger	-200.000	-259.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>358.485</b>	<b>623.490</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.667	-2.585
<b>Resultat før skat</b>	<b>345.818</b>	<b>620.905</b>
3 Skat af årets resultat	-82.016	-140.184
<b>Årets resultat</b>	<b>263.802</b>	<b>480.721</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	204.902	480.721
<b>Disponeret i alt</b>	<b>263.802</b>	<b>480.721</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.223	201.813
Tilgodehavende selskabsskat	47.984	0
Andre tilgodehavender	28.584	0
Tilgodehavender i alt	<u>230.791</u>	<u>201.813</u>
Likvide beholdninger	<u>911.668</u>	<u>910.931</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.142.459</b></u>	<u><b>1.112.744</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.142.459</b></u>	<u><b>1.112.744</b></u>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	671.980	467.078
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>770.880</b>	<b>507.078</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	69.525
Selskabsskat	0	140.184
Anden gæld	356.579	395.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	371.579	605.666
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>371.579</b>	<b>605.666</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.142.459</b>	<b>1.112.744</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-13.643	0	26.357
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>480.721</u>	<u>0</u>	<u>480.721</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	467.078	0	507.078
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>204.902</u>	<u>58.900</u>	<u>263.802</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>671.980</u></b>	<b><u>58.900</u></b>	<b><u>770.880</u></b>



## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>200.000</u>	<u>259.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>259.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.667</u>	<u>2.585</u>
	<b><u>12.667</u></b>	<b><u>2.585</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>82.016</u>	<u>140.184</u>
	<b><u>82.016</u></b>	<b><u>140.184</u></b>


